Mittagsmenu 11.11.-14.11.2025

noah's

Entscheiden Sie sich, fur lhr eigenes 2-3 Gange Mittagsmenu

Vorspeise

noah's Mittagsalat,
Haussauce, frische Krauter

Kartoffel-
Lauchcremesuppe,
Haselnuss, «Schnittlauch»

Hauptgang
«Chicken-Drummers»,
Kartoffel, Marktgemuse,
BBQ-Sauce
Hausgemachte
Pappardelle, Lachs,
Brokkoli, Chili

Knusprige Karotte, Risotto,
Miso, Champignons

Dessert
WWarme Hefewaffel,
Erdnussglace,

Rotweinzwetschgen

noah's Kaffee Affogato

Chf

75

95

235

24.5

235

85

125

Klassiker

Hirschkalbsschnitzel,
Spatzli, Eierschwammli,
Rosenkonhl,

Gebratene Streifen vom
Rindsfilet, Kartoffelstampf,
Edelpilze

Sellerie-Pilzhackbraten,
Vegetarische Jus,
Haselnuss, Bramata

noah's Kreation

Ein stets wechselndes
Gericht, um Lebensmittel
zu retten, mit einem
kleinen Salat. (Es hat so
langs hat, fragen Sie
unseren Service)

News im noah's

Wahrend der Vorstadt-
Variéte-Zeit bleibt unser
Betrieb donnerstags
mittags geschlossen.

Grund dafur sind Umbau-
und Vorbereitungsarbeiten

far die Vorstellungen.
Vielen Dank fUr euer
Verstandnis!

Chf

425

465

345

245

Bitte informieren Sie sich gerne bei unseren Mitarbeiter Uber Allergien oder Unvertraglichkeiten,

sowie die Herkunft der Produkte. Preis in Chf inkl. MwS.



