



noah's

Mittagsmenu 11.11.-14.11.2025

Entscheiden Sie sich, für Ihr eigenes 2-3 Gänge Mittagsmenu

Vorspeise	Chf	Klassiker	Chf
noah's Mittagsalat, Haussauce, frische Kräuter	7.5	Hirschkalbsschnitzel, Spätzli, Eierschwämmli, Rosenkohl,	42.5
Kartoffel- Lauchcremesuppe, Haselnuss, «Schnittlauch»	9.5	Gebratene Streifen vom Rindsfilet, Kartoffelstampf, Edelpilze	46.5
Hauptgang			
«Chicken-Drummers», Kartoffel, Marktgemüse, BBQ-Sauce	23.5	Sellerie-Pilzhackbraten, Vegetarische Jus, Haselnuss, Bramata	34.5
Dessert		noah's Kreation	
Warme Hefewaffel, Erdnussglace, Rotweinzwetschgen	8.5	Ein stets wechselndes Gericht, um Lebensmittel zu retten, mit einem kleinen Salat. (Es hät so langs hät, fragen Sie unseren Service)	24.5
noah's Kaffee Affogato	12.5	News im noah's	
		Während der Vorstadt- Variété-Zeit bleibt unser Betrieb donnerstags mittags geschlossen. Grund dafür sind Umbau- und Vorbereitungsarbeiten für die Vorstellungen. Vielen Dank für euer Verständnis!	

Bitte informieren Sie sich gerne bei unseren Mitarbeiter über Allergien oder Unverträglichkeiten,
sowie die Herkunft der Produkte. Preis in Chf inkl. MwS.